СУХОДОЛЬСЬКИЙ

ГОРОДСКОЙ           СОВЕТ

ЛУГАНСЬКОЙ     ОБЛАСТИ
ИСПОЛНИТЕЛЬНИЙ          КОМИТЕТ
РЕШЕНИЕ

От « 17 » января 2013г.                          г.СУХОДОЛЬСК                                                     № 16
Об установлении одноставочного
тарифа ЧНПП «Промтехналадка»

на тепловую энергию
Рассмотрев письменное заявление директора ЧНПП «Промтехналадка» В.А.Неунылова от 11 января 2013г., предоставленные документы, с целью обеспечения стабильного теплоснабжения ГПТУЗ «Суходольский горный профессиональный лицей», КУ «ДОУ №36 «Звоночек», КУ «Суходольская городская поликлиника»,  руководствуясь Законом Украины «О жилищно – коммунальных услугах», Законом Украины «О теплоснабжении», постановлением Кабинета Министров Украины от 01 июня 2011г. № 869 «Об обеспечении единого подхода к формированию тарифов на жилищно – коммунальные услуги», постановлением Кабинета Министров Украины от 26 декабря 2012г. № 1206 «О внесении изменений в Порядок формирования тарифов на тепловую энергию, её производство, транспортирование и поставку, услуги по централизованному отоплению и поставку горячей воды и Порядок формирования тарифов на централизованное водоснабжение и водоотведение», ст. 28 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», исполком городского совета

РЕШИЛ:
1. Установить ЧНПП «Промтехналадка» одноставочный тариф на тепловую энергию, которую вырабатывает, транспортирует и поставляет ЧНПП «Промтехналадка» для модульных котельных, установленных в г.Суходольске Луганской области для нужд бюджетных учреждений: ГПТУЗ «Суходольский горный профессиональный лицей», КУ «ДОУ № 36 «Звоночек» и КУ «Суходольская городская поликлиника» в размере 1133,52 грн. (одна тысяча сто тридцать три гривны 52 копейки) за 1 Гкал тепловой энергии с учётом рентабельности 10% (в том числе НДС 20% - 188,92 грн. и единый налог 3% - 27,51 грн.).

2. Данное решение вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации.

3. Считать утратившим силу решение исполкома Суходольского городского совета от 21 декабря 2011 г. № 262 «О согласовании тарифа на тепловую энергию по модульным (мини-) котельным».

4. Документы по данному решению хранятся в исполкоме Суходольского городского совета.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на первого заместителя городского головы Харламову Л.Н.
Городской голова

Т.В.ХОХЛОВА